
Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvková organizace
Příloha č. 1 b) smlouvy č. 3264
o "Převzetí a odstranění nebo využití odpadu"
Tato příloha ruší a nahrazuje přílohu číslo la.

Služba:

Sběr a odstraňování
komunálních odpadů

M ___

Základní skofa Stříbro Č. dop.
Gagarin0Y8 10.19. př:JptVKuvá ·lrgn,·j •.ac:._ - Zprac.
DOŠLO: O'Z. 03, Z007 I 

tf~'6( I(.f-' 
č, j.P..~.~.. !29... : ..?:.!...f.w..7::....... U1cl. ZD,

Počet Jistil: ..1....... Počet ptll.: .1.......o" .Obecné podmínky "Sběru a odstraňování komunálních odpadu.

Vymezení služby:
b) Stanovená služba zahrnuje výsyp nádoby, odvoz a využití nebo odstranění odpadu, odstranění
případného znečistění komunikace v místě výsypu nádob, případně pronájem nádoby,
a) Prostřednictvím této služby může být odstraňován "Směsný komunální odpad" kat.č, 20 03 01, a
"Komunální odpad jinak blíže neurčený" kat.č. 20 03 99,
U jiných kategorií odpadů musí být předloženo povolení o "Odpuštění odděleného shromažďování",

Cena služby:
a)

Stanoviště nádob Číslo a Objem Počet Cetnost Cena za Cena za
druh nádoby nádob vývozu pronájem vývoz

odpadu 1 nádoby 1 nádoby
(litry) (ks) (Kč/rok) (Kč/rok)

Gagarinova 200301 2401. 7 Týdně* Vlastní 2937,00
Gagarinova 200301 11001. 1 Týdně* Vlastní 11280,00

* mimo červenec a srpen
b) K ceněje účtováno 19 % DPH.
c) Svoz bude prováděn u nádob označen' ch platnou svozovou známkou, kterou dodá dodavatel.
d) Fakturace bude prováděna Vtvrtletně , v průběhu zdanitelného plne~vn:.::_í.:__~
e) Svoz firmou EKODEPON s.r.o. podle této přílohy bude zahájen od: 11.1.20071.

Závazky zhotovitele :
a) Používat k odvozu komunálních odpadů jen techniky k tomu uzpůsobené v souladu s požadavky
kladenými na ochranu životního prostředí.
b) Provádět uvedené služby dle dohodnutého harmonogramu a v odpovídající kvalitě,
c) Odstraňovat případné znečištění komunikace, k němuž došlo při vyprazdňování nádob,
bezprostředně po provedení odvozu a zajistit opětovné přistavení vyprázdněné nádoby na původní
místo,
d) Zhotovitel se zavazuje, že v případě, kdy nebude moci z prokazatelných důvodů na své straně
vyprázdnit některou z nádob, provede její vyprázdnění v nejbližším možném termínu, který dohodne
s objednatelern. V případě, že zhotovitel neprovede vyprázdnění nádob ani v náhradním sjednaném
termínu, je povinen vyprázdnit i nádoby přidané k nádobám smluvně dohodnutým,
e) V případě opakovaného přeplnění nádob na některém ze stanovišť bude zhotovitel jednat
s objednatelem o přistavení dalších nádob,



Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvková organizace
Závazky objednatele :

a) Řádně pečovat o pronajaté nádoby a hlásit dodavateli jejich poškození, zničení nebo odcizení.
b) Ukládat do nádob pouze odpad, pro který jsou nádoby určené. Do nádob je nepřípustné ukládat
velkoobjemový odpad, žhavý popel, kapaliny, látky žíravé, výbušné, zápalné a lehce vznětlivé,
železný šrot, uhynulá zvířata, zeminu, kamenivo, stavební suť a materiály ohrožující zdraví nebo
bezpečnost osob manipulujících s nádobami.
c) V době plánovaného odvozu vystavit nádoby na svozovou trasu nebo po dohodě umožnit
zhotoviteli volný přístup k nádobám.

Kontaktní osoby:
a) Pro vzájemná jednání ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou určeni:

za zhotovitele : Jiří Hruška
Vedoucí provozu svoz

za objednatele : ~~~.~?~~... t\\l.f;\.K .....
f(l.chk\ fu\~

~.\ .. ;>.1Y Cp .~~ ~.~ ~ . 
Q..~I1')c-\\ .: CS.~~Yin(Nd ~ \.\<;:e_o \, • c:.~

za zhotovitele :
Ing. Petr StrankmOIl r
jednatel společnosti EKKODEPON s.r.o.

za obj dnatele :




